Nadlesnictwo Ptonsk

WYKAZ NUMEROW KONTAKTOWYCH W NADLESNICTWIE PLONSK

uzytkowania lasu

selekcji, nasiennictwa, szkétkarstwa,

. . Komérka . T . Telefon . Numer
Imie i Nazwisko . . Stanowisko Czym zajmuje sie komorka ) E-mail .
organizacyjna komoérkowy pokoju
Tomasz Jozwiak Nadlesniczy Kierowanie i zarzagdzanie nadlesnictwem 600 813 041 |tomasz.jozwiak@warszawa.lasy.gov.pl 1
Tomasz Dziewulski DZI,at Fiospodarkl Zastep’ca.\ Kierowanie dZ|a’re'm gospoc’ia.rkl lesnej 602 749 868 |tomasz.dziewulski@warszawa.lasy.gov.pl 1
Lesnej Nadlesniczego oraz nadzorowanie prac lesniczych
- Kierowanie dziatem oraz nadzorowanie
. ., Dziat Finansowo , . . . . . .
Joanna Sierdzinska . Gtéowny Ksiegowy prowadzenia spraw finansowo- 696 019 527 | joanna.sierdzinska@warszawa.lasy.gov.pl 23
Ksiegowy .
ksiegowych
Dziat Kierowanie dziatem oraz nadzorowanie
Hubert Banaszewski | Administarcyjno - | Sekretarz spraw zwigzanych z obstugg 604 237 623 | hubert.banaszewski@warszawa.lasy.gov.pl 22
Gospodarczy administracyjng Nadlesnictwa
Mirostaw Gérnicki Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna nadlesnictwa 602 749 961 | miroslaw.gornicki@warszawa.lasy.gov.pl 29
Andrzej Grzywacz Inzynier Nadzoru Kontrola wewnetrzna nadlesnictwa 695 340 082 |andrzej.grzwacz@warszawa.lasy.gov.pl 29
Posterunek Strazy . . . .
Leénei Komendant PSL Zwalczanie przestepczosci i szkodnictwa 602 749 781 | jozef.fac@warszawa.lasy.gov.pl 17
Jozef Fac ) lesnego w lasach Skarbu Panstwa
. L. Posterunek Strazy .. , . . . . .
Mitosz Domanski Le¢nei Straznik Lesny Zwalczanie przestepczosci i szkodnictwa 600 816 257 | milosz.domanski@warszawa.lasy.gov.pl 17
) lesnego w lasach Skarbu Panstwa
T Specjalista ds. Prowadzenie spraw z zakresu kadr, ptac, e
Emilia Piekarz . . . 664 414 315 | emilia.piekarz@warszawa.lasy.gov.pl 19
pracowniczych organizacji oraz szkolen
St. Spec. Stuzby Prowadzenie catoksztattu zagadnien z
Roman Miszczuk Lesnej ds. hodowli zakresu marketingu i sprzedazy drewna, 731009 998 |roman.miszczuk@warszawa.lasy.gov.pl 5
Dziat Gospodarki | 125U stanu posiadania, ochrony lasu, ochrony
Lesnej Referent ds przyrody i srodowiska, ochrony p. poz,
Kinga Matkowska ) zagospodarowania turystycznego, 530537 110 | kinga.malkowska@warszawa.lasy.gov.pl 4

Nadlesnictwo Ptonsk, Szerominek ul. Spokojna 1, 09-100 Ptonsk
tel.: +48 23 662-45-82, fax: +48 23 662-12-41, e-mail: plonsk@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.plonsk.warszawa.lasy.qov.pl

www.lasy.gov.pl



mailto:plonsk@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.plonsk.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:tomasz.jozwiak@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:tomasz.dziewulski@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:joanna.sierdzinska@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:hubert.banaszewski@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:miroslaw.gornicki@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:andrzej.grzwacz@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:jozef.fac@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:milosz.domanski@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:emilia.piekarz@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:roman.miszczuk@warszawa.lasy.gov.pl
mailto:kinga.malkowska@warszawa.lasy.gov.pl

Nadlesnictwo Ptonsk

Spec. Stuzby Lesnej
ds. sprzedazy

hodowli lasu, edukacji i fowiectwa,
urzadzania i udostepniania lasu

Szymon Surma R 728 461 698 | sylwia.srebnik@warszawa.lasy.gov.pl 4
drewna i laséw
niepanstwowych
St. Spec. Stuzby

Stawomir Grenadier Lesnej ds. ochrony 606 936 787 |slawomir.grenadier@warszawa.lasy.gov.pl 5
lasu
Referent ds. stanu

Matgorzata Osiecka p05|adan!a, . 600 812 810 | malgorzata.osiecka@warszawa.lasy.gov.pl 3
urzadzania lasu i
ochrony p.poz

Aneta Szarlik-Fac Starsza Ksiegowa 604 788 634 | aneta.szarlik-fac@warszawa.lasy.gov.pl 28

M I Dziat Fi - P ie catoksztat

agdalena z.|a INANSOWO Starsza Ksiegowa .rowadzenle Fa oksztaitu spraw 606 374 230 | magdalena.rutkowska@warszawa.lasy.gov.pl 27
Rutkowska Ksiegowy finansowo- ksiegowych
Jagoda Paradowska Ksiegowa 23674 4194 |jagoda.paradowska@warszawa.lasy.gov.pl 2
. St. Spec. ds. .
Mirostaw Marek Budownictwa Prowadzenie wszystkich sprawy 606 877 663 | miroslaw.marek@warszawa.lasy.gov.pl 35
. iali . zwigzanych z obstugg administracyjn
Katarzyna Zielinska | Dziat Spec!a.lsta ds. N ; . y gad ka mi kyJ .a 608 079 313 | katarzyna.zielinska@warszawa.lasy.gov.pl 34
Administracyjno - Administracyjnych adlesnictwa, gospodarka mieszkaniowg
g . i czynszowy, sktadnice akt, sprawy o
Waldemar Pilinski Gospodarczy Kierowca . . waldemar.pilinska@warszawa.lasy.gov.pl
inwestycyjno- remontowo- budowlane.
Stawomir Kmiec Konserwator logistyczne oraz sekretariat slawomir.kmiec@warszawa.lasy.gov.pl
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